A.
Et poterit redimere (dg: ad spacium trium annorum post) #a# purificationis proxime futuro #ultra tres annos# (dg: pers) sine medio sequentes #vel per quindenam precedentem vel per quindenam sequentem# (dg: semper dicto spacio pendente) cum XVIII Gelre gulden seu valorem et

cum paccione in huiusmodi festo provenienda et cum arrestadiis ut in forma. Acta in camera presentibus Godefrido filio quondam Johannis Ackerman Johanne filio quondam Jacobi multoris de Lijeshout Ghisberto Loijt de Vlimeren Laurencio Akerijns et Johanne Jutten de Straten testibus datum anno nonagesimo in die Sebastiani hora none.

BP 1178 f 341v 05 do 20-01-1390.

Godefridus zvw Johannes gnd Ackerman verkocht aan Johannes zvw Jacobus molenaar van Lijeshout $\frac{1}{4}$ deel van een stuk beemd in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen Johannes van Hoerne enerzijds en erfgoed gnd de Hoernkens Beemd anderzijds, te weten het $\frac{1}{4}$ deel naast voornoemde Johannes van Hoerne.

Godefridus filius quondam Johannis dicti Ackerman (dg: h peciam prati #medietatem) quartam partem ad se spectantem pecie prati# site (dg: -am) in parochia de Oerscot in loco dicto Best inter hereditatem Johannis de Hoerne ex uno et inter hereditatem dictam den Hoernkens Beemt ex alio scilicet illam quartam partem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Johannis de Hoerne prout ibidem sita est et ad ipsum dinoscitur pertinere vendidit Johanni filio quondam Jacobi multoris de Lijeshout promittens warandiam et obligationem deponere.

BP 1178 f 341v 06 do 20-01-1390.

Voornoemde Godefridus verkocht aan Laurencius Akerijns soen (voor 1/3) en aan Johannes Jutten soen van Arle (voor 2/3) $\frac{1}{2}$ bunder beemd, Noutenbeemd?, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen voornoemde Godefridus enerzijds en Johannes zvw Jacobus molenaar van Lijeshout anderzijds, zoals deze aan voornoemde Godefridus gekomen was na deling tussen hem en zijn zuster Aleijdis, belast met 1 oude groot aan voornoemde Godefridus te betalen met Allerheiligen.

Dictus Godefridus dimidium bonarium prati #den [?N]outenbeemt# situm in parochia de Oerscot in (dg: Be) loco dicto Best inter hereditatem dicti Godefridi ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Jacobi multoris de Lijeshout ex alio (dg: in) prout ibidem situm est et dicto Godefrido mediante divisione habita inter ipsum et Aleijdem eius sororem cessit in partem ut dicebat vendidit Laurencio Akerijns soen et et Johanni Jutten soen de (dg: Straten) #Arle# scilicet dicto Laurencio pro (dg: duabus terciis partibus) #una tertia parte# et dicto Johanni Jutten soen pro (dg: una tertia parte) #duabus terciis partibus# promittens warandiam et obligationem deponere excepto uno grosso antiquo dicto Godefrido venditori exinde solvendo annuatim in festo omnium sanctorum. Testes Scilder et Goess datum supra.